
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2025 
 

 

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 2. lipanj 2025. Godina 2025. Broj 5/2025 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: pisarnica@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Nevio Mihelčić 

Izlazi po potrebi 

mailto:pisarnica@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2025 
 

 

 

SADRŽAJ 

Odluka o osnivanju i izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Lokve…….3 

 

Odluka o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanja Općinskog vijeća 
Općine Lokve …………………………………………………………………………………………4 
 
Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća  Općine Lokve…………………………………5 

Odluka o izboru podpredsjednika Općinskog vijeća  Općine Lokve…………………………….6 

Odluka o kratkoročnom zaduženju Općine Lokve………………………………………..7 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2025 
 

 

 Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članaka 32., 42. i 46. Statuta Općine Lokve (“Službene 
novine Općine Lokve“ broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst)  te članka 4. stavka 1. i članka 
26. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lokve (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije” broj 39/09 i „Službene novine Općine Lokve“ broj 5/21), Općinsko vijeće Općine 
Lokve, na sjednici održanoj 2. lipnja 2025. godine, donijelo je 
 

O  D  L  U  K  U 

o osnivanju i izboru Mandatne komisije 

Općinskog vijeća Općine Lokve 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Lokve (u 
daljnjem tekstu: Općinsko vijeće) kao privremeno radno tijelo Općinskog vijeća. 

  

Članak 2. 

Mandatna komisija na konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća podnosi Izvješće o 
provedenim izborima, o izabranim članovima Općinskog vijeća, o podnesenim 
ostavkama na dužnost člana Općinskog vijeća, o članovima Općinskog vijeća koji 
obnašaju dužnost nespojivu s dužnošću člana Općinskog vijeća, o nastupu mirovanja 
mandata te o zamjenicima članova Općinskog vijeća. 

  

Članak 3. 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća biraju se: 

 

za predsjednika 

Tea Glad (HDZ) 

 

za članove 

1. Saša Kolozeti (NEZAVISNI s liste HDZ-a) 

2. Ivo Grgurić (NEZAVISNI s liste SDP-a) 

 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 024-02/25-01/5 
URBROJ: 2170-23-01-25-1 
Lokve, 2. lipanj 2025. godine 

  

Pročelnica JUO Općine Lokve 

Sanja Čop, v.r. 

 

 

  



Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2025 
 

 

Temeljem članka 42. Statuta  Općine Lokve („Službene novine Općine Lokve“ broj 4/21, 5/22 i 

6/22 – pročišćeni tekst) i članka 7. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lokve („Službene 

novine Primorsko-goranske županije” broj 39/09 i „Službene novine Općine Lokve“ broj 5/21) za 

članove Komisije za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Lokve, na sjednici održanoj 02. 

lipnja 2025. donijelo je 

 

 
O D L U K U 

 
o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanja 

Općinskog vijeća Općine Lokve 
 

I. 
 

      U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Lokve biraju se: 

 

1. Sanja Beljan Brkić - za predsjednika 

2. Lea Čop - za zamjenika predsjednika 

3. Saša Kolozeti - za člana 

4. Sandra Okanović – za člana 

5. Vjeran Štokan – za člana 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:024-02/25-01/7 

URBROJ:2170-23-01-25-1 

Lokve; 2. lipanj 2025. 

 

 

 

        

 

                                                               Predsjedavajući: 

                                                           Sanja Beljan Brkić, v.r. 

 
 
 
 
 



Stranica 5      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2025 
 

 

Na temelju članka  36. Statuta Općine Lokve („Službene novine Općine Lokve“ broj 4/21, 5/22 i 

6/22 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Lokve, na konstituirajućoj sjednici održanoj u 

Lokvama dana 2. lipnja 2025. godine  donijelo je  

 

O D L U K U 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

  Općine Lokve 

 

                                                                            I. 

 

Za  predsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve izabrana je 

 

SANJA BELJAN BRKIĆ iz Lokava, Homer 80. 

                                                                     

                                    

                                                                           II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom izbora i biti će objavljena u “ Službenim novinama Općine 

Lokve “. 

 

KLASA:024-02/25-01/8 

URBROJ:2170-23-01-25-1 

Lokve, 2. lipnja  2025.   

 

   

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

                                                             Predsjedavajući: 

                                                        Sanja Beljan Brkić, v.r. 

                                                                                                                                                                                              



Stranica 6      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2025 
 

 

Na temelju članka  36. Statuta Općine Lokve („Službene novine Općine Lokve“ broj 4/21, 5/22 i 

6/22 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Lokve, na konstituirajućoj sjednici održanoj u 

Lokvama dana 2. lipnja 2025. godine  donijelo je  

 

O D L U K U 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Lokve 

 

I. 

 

Za  potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve izabrana je 

 

SANDRA OKANOVIĆ  iz  Lokava , Njivice  br. 18. 

 

                                                                            II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom izbora i biti će objavljena u " Službenim novinama Općine 

Lokve ". 

 

 

KLASA: 024-02/25-01/9 

URBROJ: 2170-23-01-25-1 

Lokve, 2. lipanj 2025. 

 

                                       

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

                                                              Predsjedavajući: 

               Sanja Beljan Brkić, v.r. 

                                                                                                



Stranica 7      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2025 
 

 

Temeljem članka 119. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21) te temeljem 

članka 32. Statuta Općine Lokve („Službene novine Općine Lokve“ broj 4/21, 5/22 i 6/22 

- pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Lokve, na sjednici održanoj dana 2. lipnja 

2025. godine, donosi slijedeću 

 

 

ODLUKU 

o kratkoročnom zaduženju Općine Lokve  

 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom odobrava se kratkoročno zaduživanje Općine Lokve kod 

Erste&Steiermarkische bank d.d., Jadranski trg 3a, 51000 Rijeka, u iznosu od 

113.000,00 EUR u svrhu reprograma kredita u iznosu iskorištenog dijela dospjelog 

revolving kredita čija je namjena bila premošćivanja jaza nastalog zbog različite 

dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza. 

 

Članak 2. 

Općina Lokve zadužit će se kod Erste&Steiermarkische bank d.d., pod slijedećim 

uvjetima:  

 

Iznos kredita: 113.000,00 EUR  

Valuta kredita: EUR 

Vrsta kredita: kratkoročni revolving kredit 

Kreditor: Erste&Steiermarkische bank d.d., 

Kamatna stopa: 3,2 % godišnje, fiksna 

Korištenja kredita Interno zatvaranje dospjelog duga po 
postojećem revolving kreditu nakon zaključenja 
Ugovora o kreditu  

Rok i način vraćanja 12 mjeseci najkasnije do 25.05.2026.g 

Naknada za odobrenje kredita 0,20% jednokratno, na odobreni iznos kredita  

Naknada za rezervaciju 
sredstava 

0,40% godišnje  

Instrumenti osiguranja 
povrata kredita: 

Obična zadužnica Općine 

 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Lokve za izdavanje instrumenata osiguranja, kao 
sredstvo osiguranja povrata kredita. 
Ovlašćuje se načelnik Općine Lokve za zaključivanje Ugovora o kreditu sa 
Erste&Steiermarkische bank d.d. 
 
 
 
 



Stranica 8      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 5/2025 
 

 

Članak 4. 

Sredstva za otplatu kredita (glavnica, kamata i naknada) osigurana su Proračunu 

Općine Lokve za 2025. godinu, sukladno otplatnom planu  u razdoblju do konačne 

otplate kredita.  

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 

Općine Lokve.  

 

 

KLASA: 403-01/25-01/1 

URBROJ: 2170-23-01-25-1 

Lokve; 2. lipanj 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

Predsjednica 

 

 Sanja Beljan Brkić, v.r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


